Private: TSS Neliomainen pyorrehajottaja
kattoasennukseen

£ =

@ Halton

Yleiskuvaus

¢ Vaakasuuntainen radiaalisuihku.

e Tehokas ilman sekoittuminen pienentdd merkittavasti ilman virtausnopeutta.

o Kaikkia kokoja on saatavilla 600 x 600 mm:n moduulirakenteiseen alakattoasennukseen
sopivina versioina.

e Pyodred kanavaliitdntd on varustettu kumitiivisteelld.

Lisavarusteet

e lImavirran mittaus- ja saatétoiminnoilla varustettu liitantalaatikko
¢ Asennuskiinnike liitantalaatikon asennusta varten
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Introduction

Halton TSS - poistunut valikoimasta 1.7.2018
-> el korvaavaa tuotetta

Pyorea pyorrehajottaja

@ Halton

¢ Vaakasuuntainen radiaalisuihku

e Tehokas ilman sekoittuminen pienentdd merkittavasti ilman virtausnopeutta

o Kaikkia kokoja on saatavilla 600 x 600 mm:n moduulirakenteiseen alakattoasennukseen
istuvana versioina

e Pyodred kanavaliitdnta on varustettu kumitiivisteella

Lisavarusteet

¢ lImavirran mittaus- ja saatétoiminnoilla varustettu liitantalaatikko
e Asennuskiinnike liitantalaatikon asennusta varten

Mitat
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NS W

125 198
160 248
200 248
250 298
315 398

Kaikki W-mitat TSS/B-laitteen alakattoasennuksissa ovat kokoa 595 mm.

Materiaali

Osa
Kotelo

Etusaleikko

H
56
66
75
75
90

Tiivisteellad varustettu irrotettava liitoskaulus

Asennuskiinnike

Pintakasittely

H1
28
53
43
43
50

Materiaali
Teras

Teras
Sinkitty teras
Sinkitty terds

Epoksimaalattu
valkoinen RAL 9010

@D

123
158
198
248
313

Huomautus

Kumitiiviste

Erikoisvarejad saatavana

Lisavarusteet

Lisavaruste Koodi Kuvaus

Liitantalaatikko TR| Ilmq_wrrcm tosapalnotgsto ja ta_soomlsto

sekd kanavamelun vaimentamista varten

Asennuskiinnike BR Kiinnike liitantalaatikon asennusta varten
Tuotemallit

Koodi Kuvaus

TSS/A Vakiomalli

TSS/B Alakattopaneelilla varustettu malli

TSS/C Malli, joka soveltuu kiinnitettavaksi alakattoon
Toiminta
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e Vaakasuuntainen radiaalipy 6rresuihku johdetaan huonetilaan laitteen profiloidun
spiraalisiipirakenteen kautta.
e Tuloilmasuihkun nopeus pienenee merkittavasti suuren sekoitustehokkuuden ansiosta.

Asennus

£ =

@ Halton

Koodi selitys

1.  Muovitulppa

2. Keskiruuvi

3. TSS-Hajotin

4. Asennuskiinnike

5. TRI-Liitantalaatikko

Hajotin voidaan liittédd suoraan kanavaan ruuvi- tai niittikiinnityksella tai se voidaan liittdd Halton
TRI-liitdntalaatikkoon.

Suositeltava suojaetdisyys ennen hajotinta on vahintaan kolme kanavan lapimittaa (3 x D).

Asennus Halton TRI-liitantalaatikon kanssa

Halton TSS-hajotin on kiinnitettava Halton TRI-liitantdlaatikkoon asennuskiinnikkeen avulla, koska
se helpottaa hajottimen irrottamista.

Halton TRI-liitdntdlaatikon liitoskaulus voidaan asentaa joko laatikon sisdpuolelle tai sen
ulkopuolelle laatikon pohjaan. Seuraavassa taulukossa on esitetty laitteen korkeus kaytettdessa
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ulkopuolista liitoskaulusta. Kun liitoskaulus asennetaan sisdpuolelle, kokonaiskorkeus H on 60 mm

pienempi.

TSS (@D)
125
125
160
160
200
200
250
250
315
315

Saato

@D1
100
125
125
160
160
200
250
250
250
315

TRI

TRI-100-125
TRI-125-125
TRI-125-160
TRI-160-160
TRI-160-200
TRI-200-200
TRI-250-250
TRI-250-250
TRI-250-315
TRI-315-315

H1

246-276
276-306
276-305
316-346
316-346
366-396
366-396
430-460
430-460
476-506

Halton TSS-hajottimessa itsessadn ei ole ilmavirran sadtolaitetta.

W1
180
180
190
190
230
230
280
280
350
350

cO 0O 0 0 0 0 00 00 00 00 m

llman tilavuusvirran saatdéa ja mittausta varten on suositeltavaa liittda hajotin Halton TRI-
litantalaatikkoon. Tuloilman tilavuusvirta madritetddn mittaus- ja saatdomoduulin (MSM) avulla.
Irrota hajotin, vedd mittausputket ja saatdkara hajottimen siipien lapi ja aseta hajotin takaisin

paikalleen.

Mittaa paine-ero manometrin avulla. llIman tilavuusvirta lasketaan oheisen kaavan avulla.

a,=k=\/ap,

Saada tilavuusvirta haluamaasi arvoon kadantadmalla sdatokaraa. Lukitse saatdpellin asento

ruuvilla.

Aseta mittausputket ja saatokara liitantalaatikkoon.

K-kerroin eri suojaetdisyytta kayttavissa asennuksissa (D = kanavan lapimitta).
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TRI > 8XD min 3XD

125 SiS) 12.6
160 16.9 21.9
200 28.3 31.0
250 47.9 51.5
315 78.6 -

Huolto

Pyyhi hajotin puhtaaksi kostealla liinalla.

Liitantalaatikkoa kaytettaessa

Irrota hajotin asennuskiinnikkeistadn. Irrota mittaus- ja sdatdomoduuli vetamalld varovasti akselista
(ei saatokarasta eikd mittausputkistal).

Puhdista osat kostealla liinalla, mutta alé upota osia veteen.

Asenna mittaus- ja sadatomoduuli takaisin tyontamalla akselista, kunnes moduuli osuu rajoittimeen.
Asenna hajotin paikalleen.

Tekniset maarittelyt

Hajotin on valmistettu terdksestd ja epoksimaalattu valkoiseksi (vakiovari RAL 9010).
Pyorrehajottimessa on kiintedt spiraalisdleet tehokkaan sekoituksen takaamiseksi.

Vaihtoehto 1: Hajotin ilman liitantalaatikkoa

Hajottimessa on terdksinen runko ja etusdleikko seka tiivisteelld varustettu liitoskaulus pyoredad
kanavaliitdntad varten.

Vaihtoehto 2: Liitantalaatikolla varustettu hajotin

Hajotin liitetdan mittaus- ja saatomoduulilla varustettuun liitdntalaatikkoon asennuskiinnikkeen
avulla.

Hajotin on irrotettavissa, mikd mahdollistaa pddsyn liitdntalaatikossa sijaitsevan mittaus- ja
saatomoduulin irrottamiseksi puhdistusta varten.

Liitdntalaatikossa on tiivisteelld varustettu liitoskaulus, jonka avulla laite voidaan liittad ilmatiiviisti
kanavaan.

Liitdntalaatikossa kaytetaan danenvaimennusmateriaalina polyesterikuitua, jossa on pesunkestava
pinta.
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Tilauskoodi

Halton TSS

S = Malli
A Vakiomalli
B Alakattolevy 600x600 mm
C Malli, joka soveltuu kiinnitettavaksi alakattoon

D = Liitanndan koko
125, 160, 200, 250, 315

Alituotteet

TRI Liitantalaatikko (Hajottimet)

Koodiesimerkki

TSS/A-125
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